
INSTYTUT MECHANIKI PRECYZYJNEJ W WARSZAWIE 

we współpracy z 

POLSKIM STOWARZYSZENIEM KOROZYJNYM 

oraz 

KOLPORTER EXPO Sp. z o.o. 

u p r z e j m i e  z a p r a s z a 

na organizowane w ramach Międzynarodowych Targów  

Zabezpieczeń Powierzchni SURFPROTECT 2010 
(Centrum Targowo-Wystawiennicze EXPO SILESIA w Sosnowcu,  
ul. Braci Mieroszewskich 124, w dniach 19-21.10.2010 r.) 

 
 

 

które odbędzie się w Centrum Konferencyjnym EXPO SILESIA 
w dniu 20.10.2010 r. 

 

Do wzięcia udziału w Seminarium zapraszamy przede wszystkim: 

♦ pracowników inŜynieryjno-technicznych, w celu prezentacji wła-
snych opracowań technologicznych i konstrukcyjnych oraz omó-
wienia problemów technicznych wymagających rozwiązania w pro-
cesach produkcyjnych i usługowych, 

♦ pracowników naukowych, w celu prezentacji wyników własnych 
badań oraz nowoczesnych materiałów, procesów, urządzeń i apa-
ratury, a takŜe wymiany doświadczeń z praktykami z przemysłu, 

♦ pracowników przedsiębiorstw przemysłowych i usługowych oraz 
przedstawicieli firm handlowych i dystrybucyjnych, w celu zapre-
zentowania swojej oferty dotyczącej produkowanych materiałów, 
maszyn i urządzeń oraz proponowanych do wykonania lub sprze-
daŜy prac, usług i technologii. 

 

Zapraszamy pracowników naukowych i inżynieryjno-technicznych 
do prezentacji własnych wyników badań oraz opracowań technolo-
gicznych i konstrukcyjnych w ramach sesji plakatowej Seminarium 
(druk zgłoszenia – w załączeniu) 

PROGRAM SEMINARIUM 

godz. 1000 - 1030 − Rejestracja uczestników, wydawanie materiałów semina-
ryjnych 

godz. 1030 – 1330 − Otwarcie Seminarium. Sesja plenarna: 
 

 

K. Raduszkiewicz, E. Nowicka (Polwar S.A.) 
PORÓWNANIE KOSZTÓW EKSPLOATACYJNYCH RÓśNYCH SYSTEMÓW OCHRONY 
PRZED KOROZJĄ 

Z. Janas, T. Wereda (Zakład Zabezpieczeń Antykorozyjnych Polimex- Mostostal) 
WYMAGANIA KONSTRUKCYJNO-TECHNOLOGICZNE JAKIE MUSZĄ SPEŁNIAĆ 
KONSTRUKCJE STALOWE PRZEZNACZONE DO CYNKOWANIA ZANURZENIOWEGO 
(OGNIOWEGO) 

Z. Miodowski, A. Białecka (ZinkPower Szczecin Sp. z o.o) 
NOWE MOśLIWOŚCI PROJEKTOWANIA WIELKOGABARYTOWYCH KONSTRUKCJI 
STALOWYCH CYNKOWANYCH ZANURZENIOWO NA PRZYKŁADZIE ZINKPOWER 
WIELKOPOLSKA SP. Z O.O.  

W. śórawski (Politechnika Świętokrzyska) 
MIKROSTRUKTURA I ODPORNOŚĆ KOROZYJNA NATRYSKANYCH HVOLF 
NANOSTRUKTURALNYCH POWŁOK WC12Co 

W. śórawski, R. Crespo (Politechnika Świętokrzyska) 
MIKROSTRUKTURA I WŁASNOŚCI POWŁOK MIEDZIANYCH NATRYSKANYCH ZIM-
NYM GAZEM 

P. Milewski (MiM-InŜynieria Powierzchni) 
18 LAT DOŚWIADCZEŃ W EKSPLOATACJI METALIZOWANYCH KONSTRUKCJI 
STALOWYCH EKSPLOATOWANYCH W WARUNKACH DROGOWYCH I MIEJSKICH – 
NOWE ROZWIĄZANIA SYSTEMÓW POWŁOKOWYCH DLA MIAST 

W. Milewski, J. Kobus (IMP) 
PRZYKŁADOWA ANALIZA KOSZTÓW EKSPLOATACJI POWŁOK ANTYKOROZYJ-
NYCH 

A. Zych, K. Rymer, L. Kwiatkowski, A. Przywóski (IMP) 
ANTYKOROZYJNE WŁAŚCIWOŚCI ELEKTROLITYCZNYCH POWŁOK Co-P 

A. Gajewska-Midziałek, B. Szeptycka (IMP) 
KOMPOZYTOWE POWŁOKI Ni-B I ICH ODPORNOŚĆ NA KOROZJĘ 

E. Osuchowska, Z. Buczko, L. Kwiatkowski, R. Lutze (IMP) 
ANTYKOROZYJNE POWŁOKI ELEKTROLITYCZNE NA BAZIE CYNKU  

godz. 1330 – 1400   –     Prezentacja firm 
godz. 1400 - 1430   –     Poczęstunek 
godz. 1430 - 1500   –      Sesja plakatowa 

Zapraszamy producentów i usługodawców realizujących prace z za-
kresu nakładania powłok metalowych do wzięcia udziału w „Pre-
zentacji firm” oraz reklamy swoich wyrobów i usług (druk zgło-
szenia – w załączeniu) 


